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Beynəlxalq likvidlik ölkə və ya ölkələr qrupunun özlərinin qısamüddətli xarici öhdəliklərini yolverilən ödəmə vasitələri ilə təmin etmək imkanlarıdır. Beynəlxalq likvidlik dünya valyuta sisteminin beynəlxalq ehtiyatlarla təmin edilməsi ilə əlaqədardır. Beynəlxalq ehtiyatlar dünya valyuta sisteminin normal funksiya göstərməsi üçün zəruridir. Beynəlxalq likvidlik ayrı-ayrı ölkələrin və ya regionların xarici ödəmə qabiliyyətinin vəziyyətini xarakterizə edir. Xarici likvidliyin əsasını ölkənin qızıl-valyuta ehtiyatları formalaşdırır.
	Beynəlxalq likvidliyin strukturuna aşağıdakı komponentlər aiddir:
1. ölkənin rəsmi valyuta ehtiyatları;
1. rəsmi qızıl ehtiyatları;
1. BVF-də ehtiyat mövqe;
1. XİH-də olan hesablar.
Beynəlxalq likvidlik aşağıdakı üç funksiyanı yerinə yetirir:
1. likvid ehtiyatların formalaşdırılması vasitəsi;
1. beynəlxalq ödəmə vasitəsi (əsasən ödəmə balansının kəsirinin örtülməsi üçün);
1. valyuta müdaxiləsi vasitəsi.
Beynəlxalq valyuta likvidliyinin əsas hissəsini rəsmi qızıl-valyuta ehtiyatları, yəni ölkənin mərkəzi bankı və maliyyə orqanlarının qızıl və xarici valyuta ehtiyatları tışkil edir.
Qızıl-valyuta ehtiyatlarına standart külçə şəkilndə olan qızıl ehtiyatı, həmçinin sərbəst dönərli valyutada yüksək likvidli xarici aktivlər (valyuta ehtiyatları) aiddir. Bundan əlavə, qızıl-valyuta ehtiyatlarına qiymətli metallar (platin və gümüş) aid edilə bilər. Bu, onlardan beynəlxalq svop əməliyyatları zamanı istifadə edildiyi halda və onların girov qoyulması ilə valyuta alındığı halda mümkündür.
Yüksək likvidli vəsaitlər minimal risqə malik yüksək etibarlı təşkilatlarda, yəni beynəlxalq təsnifata uyğun olaraq yüksək etibarlılıq kateqoriyasına iad edilən qurumlarda yerləşdirilməlidir.
Qızıl beynəlxalq valyuta likvidliyində xüsusi yer tutur. Ondan beynəlxalq öhdəliklərin yerinə yetirilməsi üçün fövqəladə vasitə kimi istifadə edirlər. Bu zaman qızıl ya bazarda satılır və lazımi xarici valyuta əldə edilir, ya da xarici borc alınması zamanı kreditora girov kimi verilir.
Son zamanlar beynəlxalq likvid aktivlərin ümumi strukturunda valyuta komponentinin artması sabit bir meyl kimi nəzərə çarpır. Qızıl isə hələ də 1 troya unsiyasına görə 35 XİH fiksə edilmiş qiymətlə hesablanır ki, bu da bazar qiymətlərindən əhəmiyyətli dərəcədə azdır. Qızıl ehtiyatlarının əsas hissəsi (təxminən 80%-ə yaxını) sənayecə inkişaf etmiş ölkələrin payına düşür.
Ehtiyatların denominasiyasının müəyyən edilməsi zamanı mərkəzi banklar aşağıdakı qaydanı əsas götürürlər: valyuta ehtiyatlarını milli valyutaya münasibətdə ehtiyat rolunu oynayan xarici valyutada yerləşdirmək lazımdır.
Borclu ölkənin likvidlik mövqeyi aşağıdakı göstərici ilə xarakterizə olunur:

LM = 
	Burada LM – likvidlik mövqeyi, VH – qızıl-valyuta ehtiyatlarının həcmi, BH – borcun həcmidir.
	Ölkənin şəxsi ehtiyatları şərtsiz likvidliyi formalaşdırır. Bundan mərkəzi banklar heç bir məhdudiyyət olmadan istifadə edirlər. Borc resursları isə şərti likvidliyi təşkil edir. Bura xarici mərkəzi və özəl bankların, həmçinin BVF-nin kreditləri aiddir. Borc resurslarından istifadə kreditorun müəyyən tələblərinin yerinə yetirilməsinə bağlıdır.
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